
ZARZĄDZENIE NR 115/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 497.662,20 zł 
zgodnie z tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 497.662,20 zł zgodnie 
z tabelą,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 020    Leśnictwo  96 000,00  0,00  96 000,00

  02001   Gospodarka leśna  96 000,00  0,00  96 000,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  5 000,00  1 000,00  6 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  68 000,00  - 1 000,00  67 000,00

 600    Transport i łączność  2 831 252,00  0,00  2 831 252,00

  60017   Drogi wewnętrzne  438 127,00  2 000,00  440 127,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  85 000,00  2 000,00  87 000,00

  60078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  258 000,00  - 2 000,00  256 000,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  10 000,00  - 2 000,00  8 000,00

 750    Administracja publiczna  4 325 377,36  0,00  4 325 377,36

  75011   Urzędy wojewódzkie  217 140,13  - 3 000,00  214 140,13

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  4 610,13  - 1 500,00  3 110,13

   4700
 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

 1 500,00  - 1 500,00  0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  3 603 960,00  3 000,00  3 606 960,00

   4140
 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

 28 000,00  - 2 000,00  26 000,00

   4270  Zakup usług remontowych  16 500,00  2 000,00  18 500,00

   4300  Zakup usług pozostałych  115 760,00  - 2 000,00  113 760,00

   4420  Podróże służbowe 
zagraniczne  1 500,00  1 000,00  2 500,00

   4430  Różne opłaty i składki  13 300,00  2 000,00  15 300,00

Id: 3A16D133-D5D2-4571-88A1-C820FA516123. Podpisany Strona 1



   4700
 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

 13 000,00  2 000,00  15 000,00

 754    Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  369 820,00  0,00  369 820,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne  307 620,00  0,00  307 620,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  55 200,00  5 000,00  60 200,00

   4270  Zakup usług remontowych  23 000,00  - 5 000,00  18 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  27 000,00  - 500,00  26 500,00

   4370

 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

 1 350,00  500,00  1 850,00

 801    Oświata i wychowanie  18 326 431,36  0,00  18 326 431,36

  80101   Szkoły podstawowe  9 402 533,26  - 1 815,00  9 400 718,26

   3020  Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń  413 820,00  - 200,00  413 620,00

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  494 908,00  - 650,00  494 258,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 500,00  445,00  6 945,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  124 283,01  4 490,00  128 773,01

   4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  20 211,25  200,00  20 411,25

   4270  Zakup usług remontowych  41 072,00  - 1 500,00  39 572,00

   4280  Zakup usług zdrowotnych  4 550,00  400,00  4 950,00

   4300  Zakup usług pozostałych  38 139,00  1 800,00  39 939,00

   4350  Zakup usług dostępu do sieci 
Internet  2 050,00  60,00  2 110,00

   4410  Podróże służbowe krajowe  5 400,00  275,00  5 675,00

   4480  Podatek od nieruchomości  804,00  - 35,00  769,00

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  324 798,00  - 7 100,00  317 698,00

  80103   Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych  1 011 731,00  2 630,00  1 014 361,00

   4040  Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne  52 841,00  - 300,00  52 541,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  17 472,00  650,00  18 122,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  15 600,00  200,00  15 800,00

   4270  Zakup usług remontowych  3 250,00  1 680,00  4 930,00

   4300  Zakup usług pozostałych  3 700,00  400,00  4 100,00

  80110   Gimnazja  4 466 148,00  0,00  4 466 148,00

   3020  Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń  165 000,00  - 400,00  164 600,00

   4270  Zakup usług remontowych  16 500,00  - 500,00  16 000,00

   4280  Zakup usług zdrowotnych  700,00  400,00  1 100,00

   4300  Zakup usług pozostałych  15 800,00  500,00  16 300,00

  80114  
 Zespoły obsługi 
ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

 524 410,00  0,00  524 410,00

Id: 3A16D133-D5D2-4571-88A1-C820FA516123. Podpisany Strona 2



   4270  Zakup usług remontowych  500,00  25,00  525,00

   4300  Zakup usług pozostałych  8 150,00  - 25,00  8 125,00

  80120   Licea ogólnokształcące  820 778,00  0,00  820 778,00

   3020  Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń  32 900,00  - 200,00  32 700,00

   4280  Zakup usług zdrowotnych  200,00  200,00  400,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli  45 374,00  - 615,00  44 759,00

   3250  Stypendia różne  12 824,00  - 600,00  12 224,00

   4240  Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek  7 050,00  260,00  7 310,00

   4410  Podróże służbowe krajowe  8 300,00  - 275,00  8 025,00

  80195   Pozostała działalność  179 154,10  - 200,00  178 954,10

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  6 334,10  - 200,00  6 134,10

 851    Ochrona zdrowia  211 400,00  0,00  211 400,00

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  205 000,00  0,00  205 000,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  22 700,00  4 000,00  26 700,00

   4300  Zakup usług pozostałych  43 000,00  - 4 000,00  39 000,00

 900    Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  3 335 074,50  0,00  3 335 074,50

  90001   Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód  620 143,32  0,00  620 143,32

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  2 000,00  - 1 800,00  200,00

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  280 593,32  1 800,00  282 393,32

  90002   Gospodarka odpadami  1 439 588,08  0,00  1 439 588,08

   4300  Zakup usług pozostałych  1 049 588,08  20 000,00  1 069 588,08

   6060
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 60 000,00  - 20 000,00  40 000,00

  90005   Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  491 343,10  0,00  491 343,10

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  165 817,94  12 525,16  178 343,10

   6057  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  277 596,39  - 11 546,39  266 050,00

   6059  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  47 928,77  - 978,77  46 950,00

 921    Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  5 512 165,78  0,00  5 512 165,78

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  5 076 762,78  0,00  5 076 762,78

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  33 266,42  17 690,13  50 956,55

   4218  Zakup materiałów 
i wyposażenia  43 292,68  - 13 292,68  30 000,00

   4219  Zakup materiałów 
i wyposażenia  14 430,90  - 4 430,90  10 000,00

   4260  Zakup energii  100 000,00  - 3 000,00  97 000,00

   4270  Zakup usług remontowych  66 840,12  12 431,48  79 271,60

   4278  Zakup usług remontowych  25 048,52  - 7 048,52  18 000,00

Id: 3A16D133-D5D2-4571-88A1-C820FA516123. Podpisany Strona 3



   4279  Zakup usług remontowych  8 349,51  - 2 349,51  6 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  1 050 569,86  401 730,43  1 452 300,29

   6058  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  913 522,48  - 301 712,48  611 810,00

   6059  Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  557 069,95  - 95 517,95  461 552,00

   6060
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 6 793,67  - 820,33  5 973,34

   6068
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 22 756,15  - 2 759,75  19 996,40

   6069
 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 6 781,52  - 919,92  5 861,60

 Razem:  52 239 616,33  0,00  52 239 616,33

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Marek Górak

Id: 3A16D133-D5D2-4571-88A1-C820FA516123. Podpisany Strona 4




